

Miljöpolicy

Linoljemålarna i Sigtuna AB är fast beslutna att minimera vår påverkan på miljön genom att integrera miljömedvetenhet och hållbarhet i alla våra verksamhetsområden. Vi förstår att vår verksamhet har en betydande inverkan på miljön och samhället, och vi åtar oss att agera ansvarsfullt och aktivt för att minska denna påverkan.

Lagkrav och följsamhet

Vi kommer att följa alla gällande miljölagar, förordningar och standarder som är relevanta för vår bransch. Vi kommer att arbeta för att uppfylla eller överträffa dessa krav och föreskrifter och sträva efter att följa bästa praxis inom vår bransch.

Resurs- och energieffektivitet

Vi kommer att sträva efter att använda resurser som färger, lösningsmedel och vatten effektivt. Genom att använda moderna och energieffektiva tekniker kommer vi att minimera vår energiförbrukning och minska vår klimatpåverkan.

Avfallshantering

Vi kommer att minska avfall genom att använda material och produkter som minimerar överblivet material och främja återanvändning och återvinning. Farligt avfall kommer att hanteras och avhändas på ett säkert och miljövänligt sätt.

Användning av miljövänliga produkter

Vi kommer att prioritera användningen av miljövänliga målarprodukter och material som är låg- eller icke-toxiska. Vi kommer också att stödja leverantörer som erbjuder miljöcertifierade produkter.

Transport och logistik

Vi kommer att använda bränsleeffektiva fordon och planera våra rutter för att minimera körsträckor och minska utsläppen. Vi uppmuntrar våra anställda att dela fordon och använda kollektivtrafik eller cykling när det är möjligt.

Utbildning och medvetenhet

Vi kommer att kontinuerligt utbilda och informera våra anställda om våra miljöåtaganden och uppmuntra dem att följa bästa praxis inom miljöskydd. Vi kommer också att engagera våra anställda i att föreslå förbättringar för att minska vår miljöpåverkan.

Kunder och leverantörer

Vi kommer att samarbeta med våra kunder och leverantörer för att främja miljömedvetenhet och hållbara lösningar inom byggbranschen. Vi uppmuntrar våra kunder att överväga miljöaspekter vid planering och genomförande av projekt.

Uppföljning och utvärdering

Vi kommer att upprätta en process för att regelbundet övervaka och utvärdera vår miljöprestanda och vår förmåga att uppfylla våra miljömål. Vi kommer att återrapportera till våra intressenter om våra framsteg och utmaningar.

Dokument	Version	Godkänd / sign	Reviderad / sign
2.3.1 Kvalitetspolicy	3.3	2023-01-10 / TS	
Sökväg: G:\Linab\KMA\Policys\2.3.2 Miljöpolicy v3.3.docx			

Kommunikation

Vi kommer att kommunicera vår miljöpolicy och våra framsteg till våra anställda, kunder, leverantörer och andra intressenter. Vi välkomnar feedback och förslag från dem för att förbättra vår miljöprestanda.

Kontinuerlig förbättring

Vi åtar oss att sträva efter kontinuerlig förbättring och innovation inom miljöområdet. Vi kommer att sätta upp mål och måttstockar för att minska vårt koldioxidavtryck och vår miljöpåverkan över tiden.

Fastställande av miljöpolicy

Denna miljöpolicy utgör grunden för vårt åtagande att vara en ansvarsfull och hållbar aktör inom måleribranschen. Vi strävar efter att vara förebilder för miljöansvar och hoppas att vårt engagemang för miljöhänsyn kommer att inspirera andra att följa vårt exempel.

Miljöpolicy, miljömål och handlingsplaner är gemensamt beslutade, ses över årligen och uppdateras vid behov.

Rosersberg 2023-01-10



Tommy Smeds, VD

Dokument	Version	Godkänd / sign	Reviderad / sign
2.3.1 Kvalitetspolicy	3.3	2023-01-10 / TS	
Sökväg: G:\Linab\KMA\Policys\2.3.2 Miljöpolicy v3.3.docx			